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Secretaria Municipal da Saúde

JUSTIFICATIVA DE PREÇO
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Como bem trabalhado e explicado na justificativa da dispensa, este processo visa a

aquisição de oxigénio líquido, abastecido em tanque de criogênico, que será instalado no

Hospital de Campanha Covid-19 Doutor Francisco Alves, intervencionado pelo Município de

Sobral, através do Decreto n. 2.377/2020, para instalação de leitos a serem destinados aos

pacientes infectados pelo coronavirus (COVID-19), estando fundamentando na Lei

13.979/2020 e suas alterações incluídas pela Medida Provisória n° 926, de 2020.

Técnicos do setor de compras da Secretaria Municipal da Saúde contataram

fornecedores especializados em distribuição de oxigénio líquido, sendo que obtiveram

resposta apenas de duas empresas, as demais empresas não demonstraram interesse ou

não apresentaram resposta conforme cópia dos e-mail, anexados aos autos.
Assim, recebemos propostas de preços das empresas WHITE MARTINS GASES

INDUSTRIAS NE LTDA, inscrita no CNPJ: 24.380.578/0032-85 e RAIMUNDO BARROSO DE

OLIVEIRA ME (FORT GÁS) inscrita no CNPJ: 11.065.844/0001-37. Portanto, verificando as

propostas apresentadas, constatou-se que a empresa WHITE MARTINS GASES

INDUSTRIAS NE, teve o menor preço, sendo esta a ser contratada, observando o princípio

da economícidade.
Além do que fora citado, deve ser destacado que o oxigénio líquido a ser adquirido

pela Administração é exíremamente necessário para o tratamento de pacientes acometidos

pelo COVID-19, que serão atendidos no Hospital de Campanha Covid-19 Doutor Francisco

Alves, sendo essencial ao atendimento da situação emergencial, tendo em vista que é

comprovadamente eficaz no tratamento COVID-19.
Sendo assim, resta observado o artigo 26, inciso III da Lei 8.666/93 que exige a

presente justificativa de preços para contratações mediante dispensa de licitação.

Sobral/CE, 27 de abril de 2020.

oJoHct QT c5crcu
Tarciana Ferreira Serafin

Coordenadora da Atenção Especializada à Saúde
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Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598,634/0001-37
Riia Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial)
AV FRANCISCO SA,N.2776,Bairro Jacarecanga
CNPJ 24.380.578/0032-85 Insc. Est. 68572018
CEP 60310-003
Fortaleza/CE - Fone (85) 991640737
E-mail : licitacoes pkg nne@praxair.com
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDA (Matriz)
Rod BR 101— Su! 3333,Bairro Prazeres

CNPJ 24.380.578/0001-89 Insc. Esl. 148.778.72
CEP: 54335-000
Jaboatão dos Guararapes -Pernambuco- PE
Site: www.whitemartins.com.br - Fone:0800 709 9000

AO
GOVERNO MUNICIPAL DE SOBRAL
SECRETARIA DE SAÚDE DE SOBRAL

CARTA PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL /CE.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

OBJETO

DISPENSA DE LICITAÇÃO URGENTE para aquisição de OXIGÉNIO LÍQUIDO, para a Secretaria
Municipal da Saúde do Município de Sobral.

PRAZOS
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
PRAZO DE FORNECIMENTO: 06 MESES (COM POSSIBILIDADE DE RENOVAÇAO PARA MAIS 6 MESES)

DADOS DO PROPONENTE
RAZÃO SOCIAL: WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.
ENDEREÇO: AV FRANCISCO SÁ -N° 2776, JACARECANGA.
CIDADE: FORTALEZA/CE
CNPJ: 24.380.578/0032-85 CGF: 68572018
FONE: (85) 99189-3907 EMAIL: iose iunior@Draxair.com

Declaramos que:
A EMPRESA FORNECERÁ EM REGIME DE COMODATO SEM NENHUM ÔNUS PARA O CONTRATANTE 1
(UM) TANQUE CRIOGÊNIO ESTACIONÁRIO COM SISTEMA DE VAPORIZADOR ACOPLADO COM
CAPACIDADE ENTRE 1.750 A 3.000 M3.
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OXIGÉNIO LIQUIDO INCOLOR,
INODORO, PUREZA MÍNIMA
99.5%, ABASTECIDO EM
TANQUE CRIOGÊNIO
CONFOME CONSUMO.

M3 36.000 White
Martins R$ 6,10 R$ 219.600,00

02 RECARGA DE GAS OXIGÉNIO
MEDICINAL - CILINDRO 10M3 M3 60 White

Martins R$ 19,90 R$ 1.194,00

VALOR GLOBAL MENSAL: 220.794,00 (Duzentos e vinte mil, setecentos e noventa e quatro reais).
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE LTDAJMatnẑ -

Rod BR 101— Sul 3333,Bairro Prazeres
CNPJ 24.380.578/0001-89 Insc. Est. 148.778.72
CEP:54335-000
Jaboatão dos Guararapes -Pernambuco-PE

Site: www.whitemartins.com.br - Fone : 0800 709 9000

Nos preços já estão incluídos todos os insumos que o compõe, tais como as despesas com impostos,
fretes, seguros e quaisquer outros atinentes ao objeto.
Temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos do produto a ser ofertado e que nossa
proposta atende integralmente aos requisitos constantes na solicitação.
Os valores aqui propostos tomou por base o período a ser contratado de 06 (seis) meses. No caso de
períodos maiores, poderá ensejar na redução dos preços.

DADOS BANCÁRIOS:
Banco do Brasil - 001
Agência: 3180-1
Conta Corrente: 408925-1
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WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NE Ltda (Filial)
AV FRANCISCO SA.N.2776,Bairro Jacarecanga
CNPJ 24.380.578/0032-85 insc. Est. 68572018
CEP 60310-003
Fortaleza/CE - Fone (85) 991640737
E-maii : licitacoes pkg nne@praxair.com
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Sobral (CE), 27 de abril de 2020.
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White Martins Gases Industriais Nordeste Ltda
Nome: José Júnior

Ident: 10199572-8 IFP/R3
CPF: 032269267-99

Telefone: (85) 99189-3907
Email: jose iunior@praxair.com
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E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Segue nossa proposta de preços para fornecimento de gases medicinais Pre^ltuta-íte ...

Marcos Oliveira <marcosoliveira@S9btál.ce.^ev br>
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Segue nossa proposta de preços para fornecimento de gases medicinais^

&:v
Prefeitura de Sobral

f
/

1 mensagem

Júnior, Jose <Jose.Junior@linde.com> 27 de abril de 2020 17:29
Para: Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobra!.ce.gov.br>
Cc: Brenno Silva <brenno.silva@linde.com>, Alexandre Oliveira <Alexandre.Oliveíra@linde.com>

Prezado Marcos

Conforme solicitado, segue nossa proposta com a alteração das informações.

/'-\Qualquer dúvida estarei a disposição.

Grato.

José Júnior

Gerente Regional de Negócios CE/PI

White Martins Gases Industriais NE Ltda

85 9 9189-3907

0800.709.9000

The Information contained in this email and any attachments may be confidential and is provided solely for the use of

^the intended recipient(s). If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, distribution,
( 'or use of this e-mail, its attachments or any Information contained therein is unauthorized and prohibited. If you have

received this in error, please contact the sender immediately and delete this e-mail and any attachments. No
responsibility is accepted for any virus or defect that might arise from opening this e-mail or attachments, whether or
not it has been checked by anti-virus software...
«n PROPOSTA DE PREÇO PREFEITURA DE SOBRAL 27_04_20.pdf
m 437K

https://maiI.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=al1&permthid=thread-f%3A1665159019960132696&simpl=msg-f%3A16651590... 1/1
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Cases industriais — Especiais— Medicinais ;
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COTAÇÃO

EMFRBSÀi Raimundo Barros de Oiiveira - ME
CNP). 11,065.844/0001-37 . . /ff . 7 ff B; ' f 'B
KNlJBREgC: Rua Depu&do Manoel Francisco n° 1015
FONE: (88)1^14^2 ( . . f
Destinadoa Secretaria Municipal da Saúde deSebral-GE
Tianguá -CE, 02 de Abril de 2020
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Objeto: DISPENSA, ,®E LICITAÇÃO URGENTE para aquisição de OXIGÉ NIO LÍQUIDO, para a Secretaria

PROPOSTADE PftÉ§$
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PUREZA M Í NIMA 99.5%, ABASTECIDO EM
TANQUE CRIOGÊ NIO CONFORME C.DNSUMO

MESSER M3 36000 R$ 6 60
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R$: 237.600,00 |

VALQR IOTA! ESTIMADO{«$): 237.600,00 (Duzentos e Trinta E Sete Mil e Seiscentos Reais )
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JODÁSQUALQUER OBRA CIMLODDE ENGENHARIACaERAL QUE SE FIZER NECESSAR1A PARA INSTAI.AÇAO DO IANQUE

il ( UM ) TANQUE CRIOG ÊNIO ESTACIONÁRIO COM SISTEMA DE VAPORIZADOR ACOPLADO COM CAPACIDADE ENTRE

Í.íQIIÚA SiODO M3) SERÁ RIALIZADA - EXCLUSIVAM Ê NTE PELA CQNTRATANTET

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
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E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - ESTIMATIVA DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO - OXlGÊjNUO-yQUjpO

Marcos Oliveira <marcosoliveira<^á§braLce.qo'v.br>^ \
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ESTIMATIVA DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇAO - OXIGÉNIO
4 mensagens
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Marcos Oliveira <marcosoIiveira@sobral.ce.gov.br>
Para: rboliveira06@gmail.com

28 de março de 2020 19:26

Boa noite!

Pretendemos realizar uma DISPENSA DE LICITAÇÃO URGENTE para aquisição de OXIGÉNIO
LÍQUIDO, para a Secretaria Municipal da Saúde do Município de Sobral.

A EMPRESA FORNECERÁ GRATUITAMENTE, EM REGIME DE COMODATO
r~SEM NENHUM ÔNUS PARA O CONTRATANTE 1 (UM)

TANQUE CRIOGÊNIO ESTACIONÁRIO COM SISTEMA DE VAPORIZADOR
ACOPLADO COM CAPACIDADE ENTRE 6.000 A 8.000 M3. TODA E QUALQUER
OBRA CIVIL OU DE ENGENHARIA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIA PARA
INSTALAÇÃO DO TANQUE, SERÁ REALIZADA EXCLUSIVAMENTE PELA
CONTRATADA SEM NENHUM CUSTO PARA O CONTRATANTE A PARTIR DA
ASSINATURA DO CONTRATO.

Você poderia nos fornecer uma proposta de preço?

Segue arquivos com as especificações e quantidades.

Se puder, gostaria do envio o mais rápido possível do arquivo preenchido e proposta em papel
timbradodevidamenteassinado.PDF

Ou pessoalmente no endereço Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria
Municipal da Saúde de Sobral , Setor de Compras.

Conto com sua ajuda e eficácia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente.
Francisco Marcos de Oliveira Sousa
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações
Secretaria Municipal da Saúde

V (88) 3611-6845 (88)99724-1972

Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saúde
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=:all&pernithid=thread-a%3Ar3050734128743242483&simpl=msg-a%3Ar“55789... 1/2
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Raimundo barros de oliveira <rboliveira06@gmail.com> 30 de março de 2020 09:56
Para: Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>

Recebido!
[Texto das mensagens anteriores oculto] _

Atenciosamente.

Mairla Ferreira.

{DEPARTAMENTO FINANCEIRO)

(88) 3671-1732
(88) 9.9937-9917 (WhatsApp)

Raimundo barros de oliveira <rboliveira06@gmail.com> 30 de março de 2020 11:08

Para: Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>

jTexto das mensagens anteriores oculto]

«Q COTAÇÃO SOBRAL RBO_2020.pdf
l£3 412K

Raimundo barros de oliveira <rboliveira06@gmail.com> 2 de abril de 2020 15:40

Para: Marcos Oliveira <marcoso!iveira@sobral.ce.gov.br>

Segue em anexo cotações solicitadas
[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos

*3 COTAÇÃO SOBRAL RBO_02_04_2020.pdf
*“ 41OK

«% COTAÇÃO SOBRAL RBO_02_04_2020_.pdf

“ 387K

https://mail.google.com/maíl/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar3050734128743242483&simpl:=msg-a%3Ar-55789.. . 2/2
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ESTIMATIVA DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO - OXIGÉNIO
1 mensagem

,* 0 1\
Marcos Oliveira <marcosonveiEa@sobrBLuv.90v.bfel!
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Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>
Para:medservice.comercial@hotmail.com

16 de abril de 2020 09:26

Boa noite!

Pretendemos realizar uma DISPENSA DE LICITAÇÃO URGENTE para aquisição de OXIGÉNIO
LÍQUIDO, para a Secretaria Municipal da Saúde do Município de Sobral.

A EMPRESA FORNECERÁ GRATUITAMENTE, EM REGIME DE COMODATO
rSEM NENHUM ÔNUS PARA O CONTRATANTE 1 (UM) TANQUE CRIOGÊNIO

ESTACIONÁRIO COM SISTEMA DE VAPORIZADOR ACOPLADO COM
CAPACIDADE ENTRE 6.000 A 8.000 M3. TODA E QUALQUER OBRA CIVIL OU
DE ENGENHARIA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIA PARA INSTALAÇÃO
DO TANQUE, SERÁ REALIZADA EXCLUSIVAMENTE PELA CONTRATADA SEM
NENHUM CUSTO PARA O CONTRATANTE A PARTIR DA ASSINATURA DO
CONTRATO.

Você poderia nos fornecer uma proposta de preço?

Segue arquivos com as especificações e quantidades.

^
Se puder, gostaria do envio o mais rápido possível do arquivo preenchido e proposta em papel
timbrado devidamente assinado.PDF

Ou pessoalmente no endereço Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria
Municipal da Saúde de Sobral , Setor de Compras.

Conto com sua ajuda e eficácia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa j Prefeitura de Sobral
. . . Ass is tente de Administração Secretaria Municipal de Saúde

• Setor de Compras e Licitações R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-682677197801870463&simpl=msg-a%3Ar-68102... 1/2
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SOBRAL

Secretaria Municipal da Saúde
(88) 3611-6845 (88)99724-1972
marcosoiiveira@sobralxe.gov.br

COTAÇÃO OXIGÉNIO LIQUIDO.xIsx
14K

?

CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE
(88) 3677-1100
www.sobral.ce.gov.br
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Re: ESTIMATIVA DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO - OXIGÊ
LIQUIDO
1 mensagem

S>
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Marcos Oliveira <nfiarcosoliveira^̂ >braLcâ,gov.br> lnU•n
Fls— - Co
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NORTEC GAS | Sobral-CE <jean.nortec@bol.com.br>
Para: Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobrai.ce.gov.br>

Bom dia!

30 de março de 2020 11:29

Sr. Marcos, nossa empresa trabalha somente com oxigénio medicinal gasoso, não trabalhamos com este produto na
forma líquida.

Favor, confirmar o recebimento deste e-mail.
NORTEC GÁS
J . C MASCARENHAS AGUIAR E CIA LTDA - ME

/"'"Rua Cons. José Julio, 427 - Centro
Cep 62.010-820 | Sobral-CE
Te! {88) 3613.2655

Cel (88) 99961.5018 - TIM

De: marcosoliveira@sobral.ce.gov.br
Enviada: Sábado, 28 de Março de 2020 19:14
Para: jean.nortec@bol.com.br
Assunto: ESTIMATIVA DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO - OXIGÉNIO LIQUIDO

Boa noite!

Pretendemos realizar uma.DISPENSA DE LICITAÇÃO URGENTE para aquisição de OXIGÉNIO LÍQUIDO, para a
Secretaria Municipal da Saúde do Município de Sobral.
A EMPRESA FORNECERÁ GRATUITAMENTE, EM REGIME DE COMODATO SEM NENHUM ÔNUS PARA O
CONTRATANTE 1 (UM) TANQUE CRIOGÊNIO ESTACIONÁRIO COM SISTEMA DE VAPORIZADOR ACOPLADO
COM CAPACIDADE ENTRE 6.000 A 8.000 M3. TODA E QUALQUER OBRA CIVIL OU DE ENGENHARIA GERAL

/'“'"QUE SE FIZER NECESSÁRIA PARA INSTALAÇÃO DO TANQUE, SERÁ REALIZADA EXCLUSIVAMENTE PELA
-CONTRATADA SEM NENHUM CUSTO PARA O CONTRATANTE A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.

Você poderia nos fornecer uma proposta de preço?
Segue arquivos com as especificações e quantidades.

Se puder, gostaria do envio o mais rápido possível do arquivo preenchido e proposta em papel timbrado
devidamente assinado.PDF

Ou pessoalmente no endereço Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria Municipal da
Saúde de Sobral , Setor de Compras.

Conto com sua ajuda e eficácia.
Favor confirmar recebimento do emaii.
Atenciosamente,
Francisco Marcos de Oliveira Sousa
Assistente de Administração
Setor de Compras e LicitaçõesSecretaria Municipal da Saúde
(88) 3611-6845 (88)99724-1972
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br Prefeitura de Sobral
Secretaria Municipal de Saúde
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CEP.: 62.011.060 - Sobral - CE

https;//mail.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1662599634119218086&simpl=msg-f%3A16625996... 1/2
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Marcos Oliveira <marcosolivei

ESTIMATIVA DE PREÇO PARA DISPENSA DE LICITAÇAO - OXIGplQJ_IQUipdÉ /
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Marcos Oliveira <marcosoliveira@sobral.ce.gov.br>
Para: sag@ghpe.com.br

28 de rjdsWe
/

iZm 19:12

Boa noite!

Pretendemos realizar uma DISPENSA DE LICITAÇÃO URGENTE para aquisição de OXIGÉNIO
LÍQUIDO, para a Secretaria Municipal da Saúde do Município de Sobral.

A EMPRESA FORNECERÁ GRATUITAMENTE, EM REGIME DE COMODATO
r̂ SEM NENHUM ÔNUS PARA O CONTRATANTE 1 (UM)

TANQUE CRIOGÊNIO ESTACIONÁRIO COM SISTEMA DE VAPORIZADOR
ACOPLADO COM CAPACIDADE ENTRE 6.000 A 8.000 M3. TODA E QUALQUER
OBRA CIVIL OU DE ENGENHARIA GERAL QUE SE FIZER NECESSÁRIA PARA
INSTALAÇÃO DO TANQUE, SERÁ REALIZADA EXCLUSIVAMENTE PELA
CONTRATADA SEM NENHUM CUSTO PARA O CONTRATANTE A PARTIR DA
ASSINATURA DO CONTRATO.

Você poderia nos fornecer uma proposta de preço?

Segue arquivos com as especificações e quantidades.

Se puder, gostaria do envio o mais rápido possível do arquivo preenchido e proposta em papel
timbrado devidamente assinado.PDF

Ou pessoalmente no endereço Rua Anahid Andrade, N° 373, Bairro Centro - Sobral CE na Secretaria
Municipal da Saúde de Sobral , Setor de Compras.

Conto com sua ajuda e eficácia.

Favor confirmar recebimento do email.

Atenciosamente.

Francisco Marcos de Oliveira Sousa
Assistente de Administração
Setor de Compras e Licitações

https://maif.google.com/mail/u/0?ik=2a44f11445&view=pt&search=afl&permthid=thread-a%3Ar8808484000416772656&simpl=rnsg“a%3Ar88458... 1/2
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Secretaria Municipal da Saúde
(88) 3611“ 6845 (88)99724-1972
marcosoliveira@sobral.ce.gov.br

(88) 3677-1100
www.sobral.ce.qov.br
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S SOBRAL
- A. Sistema de Compras - PMS 1

Sistema de Compras - PfViS
Usuário:Francisco Marcos de Oliveira Sousa

Função:Gestor de Compras
Email: marcosoiiveira@sobraLce.gov.br

Processo:
Total Estimado do Processo: R$ 219.600,00

Mapa Comparativo

Cod Item Unidade Qtd Proposta Valor
Unitário Valor Valor Totali

ABASTECIDO EM TANOL
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CUYUZ-TARCIANA FERREIRA SERAFIM

(COORDENADORA DA CÉLULA DE ATENÇÃO À SAÚDE ESPECIALIZADA)
• CPF:026.046.074-67
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